Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 012/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

O Município de Carapicuíba, através da Secretaria Municipal de Educação, representada pela

Senhora Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº

3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, divulga a classificação

dos Professores de Atendimento Educacional Especializado que atuarão nas salas de recursos

multifuncionais.

PERIODO - TARDE - PROFESSORES AEE

NOME CLASSIFICAÇÃO

ELAINE CRISTINA DA SILVA VIANA 1º

NELMA LUCIA SANTOS 2º

MARIA LAURINETE MARTINS 3º

TATIANA ALVES GONÇALVES 4º

MAGNO VALERIANO DE JESUS 5º

ALESSANDRA DE OLIVEIRA 6º

PEDRINA BRAZ SANTOS 7º

MARIA NAIR ALVES DE ALMEIDA 8º

NATANAEL MPREIRA DE ARAUJO 9º

EDNA LAVES DAMASIO 10º

RUI DE ALMEIDA LOPES 11º

  PERIODO - MANHÃ - PROFESSORES AEE

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARYANA SEKIGUICHI CARVALHO  1º

MARIA JOSE SOARES DA SILVA 2º

MARIA BERNADETE FERREIRA DO VALLE 3º

SANDRA APARECIDA BORGES 4º

GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 5º

MARLEIDE PEREIRA LIMA 6º

CLAUDIA ALEXANDRA VAZ 7º

HELAINE APARECIDA DE O. 8º

EUNICE OLIVEIRA MENDES 9º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

.

DESCLASSIFICADOS

NOME

ALMERINDA ALVES DE AZEVEDO

ANA DUTRA SIMÕES

CAROLINA A. A. G. FERNANDES

CELIA CRISTINA COSTA

CELINA MARIA BAZZUCO

CRISTINA FERREIRA DE ANDRADE

EDNEIDE DA CONCEIÇÃO

ELAINE DE SOUZA TREVISANI

ELIANA DE SANTANA DA ROCHA

ELIS REGINA MENDONÇA

ESPERANÇA GONÇALVES F. DE ALMEIDA

JANURÁRIA PEREIRA N. AMORIM

LENICE DA SILVA PEREIRA

LILIANE DOS SANTOS SILVA

MARIA ANDREA BARBOSA

MARIA APARECIDA DE SANTANA

MARIA APARECIDA MENDES

MARIA DA GLORIA S. NOGUEIRA

MARIA DEOLINDA TEIXEIRA

OSMARINA ISMERA DOS S. REZENDE

RENATA CLAUDIA XAVIER DOS S. ALVES

ROSELI ADRIANA DA SILVA

ROSSANA EMANOELLE SILVA

SILVIA HELENA CHAVES

SIMONE DE OLIVEIRA BARBOSA

Carapicuíba, 05 de março de 2015.

Aparecida da Graça Carlos

Secretaria de Educação